
 

Alberta koledžas pieredzes stāsts 

Vārds, uzvārds Inga Mileviča 

Amats Alberta koledžā  
(ja piemērojams) 

docente 

Nosūtošā augstskola Alberta koledža 

Mobilitātes valsts Spānija 

Uzņemošā 

augstskola/uzņēmums 

University of Las Palmas 

de Gran Canaria 

Aktivitāte Mācību mobilitāte  

Mobilitātes perioda ilgums 31.03.-05.04.2027 

                                                                                                           

2025. gadā 31. martā. – 5. aprīlī norisinājās mana Erasmus+ 

learning programmas mobilitāte Las Palmas Universitātē (Las 

Palmas, Spānija). Pieredze rāda, ka ir ļoti lietderīgi un efektīvi 

pamīšus doties Erasmus+ teaching un Erasmus+ 

learning mobilitātes, lai lūkotu studiju procesus no dažādiem 

skatupunktiem. 

Las Palmas Universitāte atrodas burvīgā vietā: Kanāriju salās – 

Grankanāriju salā. Ļoti siltā un saulainā (pluss 27 grādi) laikā es iepazinos ar viesmīlīgo kolēģu palīdzību gan ar 

Las Palmas Universitātes Filoloģijas fakultāti, gan ar tās bibliotēku, gan arī pilsētu un tās apkārtni brīvajā laikā. 

Galvenie mobilitātes uzdevumi bijuši saistīti ar kontaktu 

dibināšanu un pieredzes dalīšanos, kā arī ar darbu bibliotēkā. 

Filoloģijas fakultātes dekāne Doloresa Martinesa Fernandesa ļoti 

sisrnīgi uzņēma mani, izrādot falultātes telpas, auditorijas un 

bibliotēku. Man paveicies arī pavērot fakultātes docētāju un 

studentu daudzveidīgo rosību Ķīnas valodas nedēļā: tika gatavoti 

nelieli priekšnesumi, ierakstīti video TikTok platformai. Kā atzina 

Doloresa, TikTok ir jauns rīks fakultātes ārējā komunikācijā, to 

plānots izmantot, lai piesaistītu topošo studentu uzmanību ķīnas 

valodas programmām. 

Lielākā mobilitātes daļa norisinājās Filoloģijas fakultātē, ļoti 

mājīgā, gaišā un bagātīgu krājumu pilna. Ar bibliotēkas darbinieku 

palīdzību man sanācis iepazīties ar Las Palmas Universitātes 

kolēģu pēdējo gadu pētījumiem: īpaši izceļami salīdzinošie 

pētījumi angļu-franču, angļu-spāņu un franču-spāņu valodu 

salīdzināmos aspektos, kā arī sociolingvistikas pētījumi. Ar 

bibliotēkas darbiniecēm arī pārrunājām studentu iecienītākās 

grāmatas:) 

Apkopojot šīs mobilitātes pieredzi, jāsaka, ka Erasmus+ 

learning mobilitāte bijusi veiksmīga, visādā nozīmē saulaina un 

auglīga. 
 

  



 

 

 

 


